[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
Rua Guaíra nº 777, Centro, Fone (66) 3536-1780, CEP: 78.535-000 Marcelândia-MT.
E-mail: marcelandia@marcelandia.mt.gov.br             Site: www.marcelandia.mt.gov.br

DECRETO N° 063/2014
DATA: 19/05/2014
[bookmark: _GoBack]
SÚMULA: Nomeia Membros Para Compor o Conselho de Alimentação Escolar – CAE do Município de Marcelândia, Estado de Mato Grosso e dá Outras Providencias.

ANORBIO VIEIRA DE ANDRADE, Prefeito do Município de Marcelândia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidos por lei:

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado o Conselho de Alimentação Escolar – CAE, do Município de Marcelândia, composta pelos seguintes membros:
I – REPRESENTANTES DOS DOCENTES:
Membro Titular: Ana Nita da Silveira.
Membro Titular: Maria de Lourdes Alves dos Santos.
Membro Suplente: Franciele Pereira de Almeida.
Membro Suplente: Paulo Celso Pangone.

II – REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:
Membro Titular: Suzana Barbosa
Membro Suplente: Maristela Alves Teixeira

III – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:
Membro Titular: Karla Adriana Blanc Enge Ribeiro
Membro Titular: Ivonete Teresinha Vian
Membro Suplente: Silmara Zanchetta
Membro Suplente: Marcely Silva da Cruz

IV – REPRESENTANTES DE PAIS:
Membro Titular: Monica Silva da Costa.
Membro Titular: Valeria dos Santos.
Membro Suplente: Edineia Coelho da Costa.
Membro Suplente: Sandra de Farias.

Art. 2° - Para exercer a função de Presidente foi eleita Sra. Karla Adriana Blanc Enge Ribeiro e para Vice-Presidente a Sra. Ivonete Teresinha Vian.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Paço Municipal, Marcelândia - MT, em 19 de maio de 2014.

                                       Arnóbio Vieira de Andrade
                                      Prefeito Municipal
image1.png